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Itä-Euroopassa reppureissaaja voi nauttia 

hotellimajoituksesta pienelläkin budjetilla 
 

Kesäloman kolkutellessa ovella ja auringon porottaessa yhä kuumemmin 

taivaalta herää monessa oman elämänsä seikkailijassa vapauden kaipuu. 

Päässä kuuluu jo junakiskojen kalke, kun ajatukset puksuttavat 

reppureissaajan unelmalomalle Eurooppaan. Hotels.com kertoo, missä 

reppureissaajat pääsevät nauttimaan hotelliöistä niukemmallakin budjetilla.  

 

Usein viikkojakin kestävän interrail-reissun, nopeaan tahtiin vaihtuvien kaupunkien, 

monen hengen dormihuoneiden ja kylmää vettä liruttavien yhteissuihkujen jälkeen 

saattaa tehdä mieli viettää muutama yö pehmeässä sängyssä. Runsas aamupala ja oma 

kylpyhuone eivät välttämättä tee isoa lovea lomabudjettiin, etenkään Itä-Euroopan 

suosituissa kaupunkikohteissa, jotka usein reilaajien reiteille kuuluvat. Kesäsesongin 

aikana edullisempienkin hostellien hinnat dormeissa eli useamman hengen huoneissa 

saattavat maksaa saman verran kuin kahden hengen hotellihuone henkeä kohden.  

 

Hotels.comin uusimman Hotel Price Index -raportin mukaan Itä-Euroopan hotellihinnat 

ovat edelleen alhaisella tasolla. Monet Itä-Euroopan maat suurimpine kaupunkeineen 

ovat perinteisesti reppureissaajien ja omatoimimatkailijoiden suosiossa, joten 

hintavertailu majoitusmuotojen välillä kannattaa. Keskihinnat kaikkien Itä-Euroopan 

suurimpien kaupunkien hotelleissa kahden hengen huoneilta olivat vuonna 2010 alle 

80 € per yö, joten yhden yön budjetti per henkilö jäi alle 40 euroon. 

 

Esimerkiksi kätevästi laivamatkan päässä olevassa Tallinnassa kahden hengen 

hotellihuoneen keskihinta viime vuonna oli 67 € yöltä. Tallinna oli myös viime vuonna 

suomalaisten matkailijoiden suosikkikohde hotellivarausten määrän perusteella. 

Kahdessa muussa Baltian idyllisessä pääkaupungissa kahden hengen hotellihuone 

maksoi vielä vähemmän: Riikassa 58 € ja Vilnassa vaivaiset 54 € yöltä.  

 

Eteläisempään Eurooppaan matkatessa hinnat olivat edelleen huokeita. Puolan 

historiallisessa pääkaupungissa Varsovassa kahden hengen hotellihuoneiden keskihinta 

oli 76 €, ja toisessa suositussa kaupungissa Krakovassa hotelliyö maksoi 74 €. Tonavan 

halkomassa kauniissa Budapestissa yö hotellissa maksoi 69 €, Bukarestissa 72 € ja 

Bulgarian pääkaupungissa Sofiassa 68 €.  

 

Itä-Euroopassa voi myös nauttia todellisesta luksuksesta. Mikäli normaalisti korkeamman 

tähtiluokituksen hotellit tuntuvat olevan oman budjetin ulottumattomissa, voi neljän 

tähden hotelleissa yöpyä alle 80 € huonehinnalla Prahassa, Tallinnassa ja Varsovassa. 

Näistä jokaisessa yö neljän tähden hotellissa maksoi 75 € viime vuonna. Budapestissa 

neljän tähden hotelliyö maksoi vielä vähemmän, 70 €. Varsovassa uskomattomalla 82 

euron keskihinnalla irtosi jopa viiden tähden luksusmajoitus. 

 

Hotels.comin Hotel Price Index (HPI®) on säännöllinen tutkimus hotellihinnoista 

merkittävimmissä matkakohteissa ympäri maailman. HPI® eli hotellien hintaindeksi 

perustuu Hotels.com-sivustolla tehtyihin varauksiin. Esitetyt hinnat eivät ole listahintoja 

vaan asiakkaiden maksamia hintoja vuonna 2010. HPI:ssä ilmoitetut keskihinnat ovat 

kahden hengen huoneiden huonehintoja. 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 706 

8021 tai 040 840 6368. 
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Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 135 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 2 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com valittiin 
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parhaaksi kategorioissa “palvelu” ja “asiakasystävällinen internetsivusto”. Tällä hetkellä 

Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 75, mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri 

kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. 

 

 

 


